
２０２５年１２月３１日 

お客さま各位 

 

小田急商事株式会社 

 

 

消費期限切れ商品の販売に関するお詫びと自主回収のお知らせ 

 

 

 平素は、Ｏｄａｋｙｕ ＯＸ 祖師谷店をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

この度、Ｏｄａｋｙｕ ＯＸ 祖師谷店で販売しておりました下記商品におきまして、消

費期限を過ぎた商品を販売した可能性のあることが判明いたしました。 

 つきましては、当該商品がお客さまのお手元にございましたら、お手数をお掛けいたしま

すが下記販売店舗までご連絡をくださいますようお願い申しあげます。 

 今後はより一層商品の管理を徹底し、再発防止に努めてまいります。お客さまにはご迷惑

をお掛けすること心よりお詫び申しあげます。 

  

記 

 

１ 対象商品 

「ゐざさ柿の葉すし８個入り」(JANコード ４９４８７３３１０３０) 

「消費期限 ２０２５．１２．３０ ２３時」のもの 

 

２ 販売個数 ６個 

 

３ 販売期間 ２０２５年１２月３１日（水）開店～１４時頃 

 

４ 販売店舗 

     Ｏｄａｋｙｕ ＯＸ祖師谷店 

     ※住所  東京都世田谷区砧８－１０－１ 

電話番号  ０３－３４１６－２２５１ 

       受付時間 １０：００～２０：００（土日祝含む） 

 

 

以上 


